peut exercer tout ou partie de ses BSAR à tout moment au cours de la Période d’Exercice.  

Les actions issues de l’exercice des BSAR seront émises au porteur. 

Souscription et exercice des BSAR 

Le prix de souscription unitaire de chaque BSAR est de vingt-sept mille (27.000) euros et doit être payé 
par NICE & GREEN à Theraclion à la date de souscription (le « Prix de Souscription »). 

Sauf demande de suspension conformément aux termes du contrat d’émission, chaque BSAR devra 
être exercé dans un délai de quarante-cinq (45) Jours de bourse à compter de sa date de souscription